OFÍCIO Nº 000/0000

Digitar município, [dia] de [mês] de [ano]

Ao NUGEP,

Eu, _________________________________________________________________, proponente ou representante legal do Projeto ______________________________________________________________________________,  CPF/CNPJ __________________________________, solicito análise do pedido de recurso à reprovação do Projeto, em virtude de:

Justificativa 1: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Justificativa 2: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Justificativa 3: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sendo assim, declaro estar ciente das condições estabelecidas na IN 002/2022 para o referido pedido acima.

Atenciosamente,

Digitar Nome